Bebedouro, 22 de março de 2023.

Ofício nº. 033/2023-SMS

Â
Câmara Municipal
AIC
Edgar Cheli Júnior
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Prezado Sr.

Venho através deste, justificar o atraso da resposta do ofício 03/2023,
onde pede a indicação dos servidores para a “Medalha Dr. Pedro Paschoal”,
informamos que o ofício foi extraviado, a funcionária Ivete me ligou e ao saber do
extravio encaminhou-me novamente o ofício no dia 17/03/2023.

Segue abaixo as indicações para a “Medalha Dr. Pedro Paschoal”, dos
profissionais concursados/contratados da rede pública municipal de saúde:

a) Médico —- Marcos Redrigues Marques
b) Enfermeira — Maria Aparecida Santana
c) Auxiliar de Enfermagem — Sandra Furquim
d) Dentista — Rubens nascimento Bueno
e) Atendente — Vergínia Avi Palharini
f) Motorista — Diêminem Elieder Rodrigues
9) Serviços Gerais — Izildinha Aparecida Santos de Carvalho
h) Agente Comunitário de Saúde — Raquel Moraes de pardo
i) Agente de Combate de Endemias/Agente Sanitário — Juliana Cristina

Alves Vieira

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

Dra. Silvéria Maria Peixoto Larêdo
Secretária Municipal de Saúde

Hospital Municipal de Bebedouro
Av.: Raul Furquim, 2010 — Jardim Júlia - CEP: 14.706-028 — Bebedouro - SP

Tel.: (17) 3344-8100 - E-mail: dms.secretaria()bebedouro.sp.gov.br

Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 22/03/2023 15:47:55 - De 22/03/2023 à 22/03/2023 - 1 registro(s)

Correspondência Nº 119/2023
Data: 22/03/2023 Protocolo: 45917/2023 - 22/03/2023 15:43
Autoria: Secretaria Municipal de Saúde
Assunto: Justifica atraso e indica servidores para Medalha Dr. Pedro Paschoal.